

Nordea Fund of Funds, SICAV

Société d'Investissement à Capital Variable (SICAV)
R.C.S. Luxembourg B 66 248
562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA

Den 25 januari 2018 meddelade Nordea och UBS att de tecknat ett avtal som innebär att Nordea säljer delar av sin private banking-verksamhet i Luxemburg till UBS ("**transaktionen**").

Transaktionen väntas leda till förvärvet av en del av Nordea Bank S.A:s verksamhet, som därefter integreras med UBS rådgivningsplattform.

Med anledning av transaktionen vill vi informera andelsägarna ("**andelsägarna**") i Nordea Fund of Funds ("**bolaget**") om följande förändringar:

1. Byte av förvaltare och utnämning av extern förvaltare:

1.1. Nordea Investment Management AB: Ny förvaltare:

Nuvarande förvaltare	Förvaltare från den 15 oktober 2018
Nordea Bank S.A. 562, rue de Neudorf L-2220 Luxembourg	Nordea Investment Management AB, inklusive dess filialer Mäster Samuelsgatan 21 Stockholm, M540 10571 Sverige

1.2. UBS Europe SE, Luxembourg Branch: Extern förvaltare:

Nordea Investment Management AB har utsett UBS Europe SE, Luxembourg Branch, 33 A Avenue J.F. Kennedy L-1855 Luxembourg till extern förvaltare från den 15 oktober 2018.

2. Uttag av andelar utan kostnad

Andelsägare som inte godkänner ändringarna enligt ovan kan sälja sina andelar utan kostnad, med undantag för lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare eventuellt debiterar för egen räkning och som är oberoende av bolaget och förvaltningsbolaget. Sådana anvisningar måste ha inkommit skriftligen till Nordea Investment Funds S.A. (administrationsombud) på nedanstående adress senast kl. 15.30 CET den 12 oktober 2018.

3. Ytterligare information

Prospektet kommer att uppdateras inom kort för att spegla ovanstående ändringar.

Fetstilta termer som inte definieras här ska ha samma innebörd som i prospektet om inte sammanhanget fordrar något annat.

Om du har frågor om ovanstående ändringar rekommenderas du kontakta din finansiella rådgivare eller kundtjänst hos Nordea Investment Funds S.A. på telefon +352 43 39 50 - 1.

Luxemburg, den 7 september 2018
Styrelsen för Nordea Fund of Funds, SICAV